

Protokoll fra årsmøte i Gulset IF

Protokoll fra årsmøte i Gulset IF

Årsmøtet ble avholdt klubbhuset 31.mars 2016

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

18 personer møtte.

Sak 2 Godkjenning av innkalling, sakliste og dagsorden

Styret fremla forslag til innkalling, sakliste og dagsorden.

Vedtak: Godkjent

Sak 3 Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokoll.

Vedtak: Møteleder Siv Dalen, referent Trond Indrebø og to til å underskrive protokollen Tina Vatlestad og Fredrik Mydske Nilsen

Sak 4 Behandling av årsberetning for hovedforening og undergruppene.

Styret fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av årsmøtet.

Det ble foretatt noen endringer av småfeil i årsberetningen. Det ble også opplyst at antall medlemmer pr. 31.3-2016 er 826 medlemmer. Undergruppene la fram sine årsrapporter.

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen.

Sak 5 Regnskap 2015

Styret fremla hovedforenings regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet.

Kasserer opplyste at foreningen har likviditet til å drive 2-3 år til med tilsvarende utgifter og inntekter.

Det var forslag om at styret må vurdere økning av pris på julekalender og fakturering av utgiftene ved kalenderen til undergruppene, vurdere interne overføringer (post 7810) i regnskapet samt vurdere økning av medlemskontingent. Styret tar innspillene med for vurdering.

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet.

Sak 6 Budsjett 2016

Se kommentarene under regnskap.

Vedtak: Årsmøtet godkjente budsjettet.

Sak 7 Medlemskontingent 2016

Styrets forslag til vedtak:

1. Medlemskontingenten videreføres med kr 200 for enkeltmedlem og kr 400 for familiemedlem.
2. Undergruppene gis fullmakt til å fastsette treningsavgiftene.

Tord Auensen stilte følgende forslag:

Medlemskontingenten økes til kr 250 for enkelt medlemmer og kr. 500 for familiemedlemmer.

Vedtak:

1. Styrets forslag ble vedtatt. Medlemskontingenten er uforandret .
2. Undergruppene gis fullmakt til å fastsette treningsavgiftene.

Sak 8 Handlingsplan, inkl. organisasjonsplan, årshjul

Styret la fram handlingsplan fram mot 2020. Det er ingen endringer i organisasjonsplanen og denne ble ikke lagt fram. Årshjulet ble lagt fram til orientering.

Vedtak: Handlingsplanen ble vedtatt.

Sak 9 Lovnorm for idrettslag.

Styrets sammensetning og stemmeberettigede ble diskutert. Det var ønske om styret skal bestå av inntil 10 personer inkl. en fra hver av undergruppene fotball, ski, turn og håndball.

Dette skal tas inn i lovnormen.

Vedtak: Lovnormen ble vedtatt med følgende tillegg: styret skal bestå av 10 personer inkl. en representant fra undergruppene.

Sak 10 Innkomne forslag

a) Regnskapsfører

Hovedstyret har behov for regnskapsfører. Pristilbud fra ekstern regnskapsfører er på kr 20.000 eks.mva. Hovedstyret ønsker også å avklare om frivillige med regnskapskunnskap kan påta seg oppdraget for halve beløpet. Uansett vil budsjettet utvides i samsvar med de kostnader som trengs for å skaffe en regnskapsfører, og hovedstyre trenger derfor en fullmakt av årsmøte til å leie inn ekstern regnskapsfører inntil kr 20 000 eks.mva.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å bruke inntil kr 20 000 eks.mva for arbeid som regnskapsfører.

Det ble fremmet nytt forslag: Styret får fullmakt til å leie inn regnskapsfører.

Vedtak: Styret får fullmakt til å leie inn regnskapsfører.

b) Låneopptak

I årsmøtet 23/4 - 2015 under punkt 9 Garasje, fikk styret fullmakt til å oppta lån på kr 300 000,-. Hovedstyret ønsker å trekke denne fullmakten tilbake fordi klubben fra 2014 ikke har fått inn noen nye inntekter som erstatter bortfall av vakten i Gulsethallen.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet trekker fullmakt på lånetilsagn inntil kr 300.000 for finansiering av garasje.

Flere mente at dette måtte styret løpende vurdere selv. Den økonomiske situasjonen kan endre seg.

Vedtak: Styret trakk forslaget.

Sak 11 Hederstegn

Følgende personer ble tildelt sølvmerke og blomster:

Einar Sanni – fotball

Steinar Christensen – fotball

Johnny Polsrød – ski

Nils Ragnar Myhra

Alle fire har gjort stor innsats over lang tid for idretten på Gulset. Årsmøtet gratulerte og applauderte.

Sak 15 Valg

Styret har bestått består av følgende siden våren 2015:

Leder	Siv Dalen	på valg (leder velges for 1 år)
Nestleder	Bjørn Halstvedt	på valg
Sekretær	Trond Indrebø	1 år igjen
Kasserer	fratrådt	på valg for 2 år
Styremedlem	Hallgeir Homme	på valg
Styremedlem	Bente Øksnes	på valg

Valgkomiteen la fra følgende forslag:

Alle som var på valg ble foreslått gjenvalgt og styret består nå av:

Leder	Siv Dalen	valgt for 1 år
Nestleder	Bjørn Halstvedt	valgt for 2 år
Sekretær	Trond Indrebø	ikke på valg
Kasserer	fratrådt	ubesatt
Styremedlem	Hallgeir Homme	valgt for 1 år
Styremedlem	Bente Øksnes	valgt for 2 år

Undergruppene:

Einar Sanni	valgt for 1 år
Mona Engan	valgt for 1 år
Fredrik Mydske Nilsen	valgt for 1 år
Bente Øksnes	valgt for 1 år

Valgkomiteen hadde ikke forespurt revisorene. Bjørn Halstvedt fikk fullmakt til å spørre om disse er villig til å fortsette.

Skien 1. april 2016



Fredrik Mydske Nilsen



Tina Vatlestad